<u>ナレッジコミュニケーション、Amazon Web Services</u> ソリューションプロバイダーに認定

株式会社ナレッジコミュニケーション(代表取締役:奥沢 明)は、

Amazon

EC2やS3をはじめとするAWS(AmazonWebService)の導入設計から運用・保守まで行うトータルサポートサービス

【ナレコムクラウド】の提供を開始し、これまでの数々の実績を評価され、Amazon Web Servicesのエコシステムを

支える重要なソリューションプロバイダーとして認定されました。

【登録内容】

「AWS Solution Provider」(エーダブリュエス ソリューション プロバイダー) https://aws.amazon.com/solution-providers/si/knowledge-communication-co-ltd

AWS はピーク性のあるシステムに柔軟に対応することが可能な上に、OS やミドルウェア等のサポート範囲が広く、

柔軟なシステムをクラウド上で展開できます。特に、需要予測の難しいアプリケーションや定期 的に大量データの処理を

必要とする業務システムには、AWS の利用が適していると評価されております。

また、昨今では、世界5

箇所にあるデータセンターを戦略的に利用することにより、計画停電の業務への影響を 低減させることをはじめ、災害対策などを目的として広く活用されています。

ナレッジコミュニケーションでは、これからもアマゾン社のクラウドコンピューティングサービ スを使った

サービス提供やインテグレーションを進めて参ります。

Amazon Web

Servicesを利用したシステム開発から技術支援、クラウド移行サービス等お気軽にお問い合わせください。

〈お問い合わせ先〉

株式会社ナレッジコミュニケーション ナレコムクラウド担当宛て

TEL: 0120-621-999(フリーダイヤル)

E-mail: support@knowledgecommunication.jp

〈関連リンク〉

・AWS クラウド導入支援サービス「ナレコムクラウド」 http://kc-cloud.jp/

・携帯販促CMS「ナレコムモバイル」

http://service.knowledgecommunication.jp/

・モバイル開発ソリューション

http://dev.knowledgecommunication.jp/

【会社概要】

社名: 株式会社ナレッジコミュニケーション

代表者: 奥沢明 (おくさわあきら)

本社 : 東京都江東区東陽3-14-3 東陽ビル4F

千葉オフィス: 千葉県市川市相之川3-13-23 丸伝小川ビル3F

TEL: 0120-621-999

HP : http://www.knowledgecommunication.jp/

【当プレスリリースに関するお問合せ先】

株式会社ナレッジコミュニケーション ナレコムクラウド担当宛て

TEL: 0120-621-999

E-mail: support@knowledgecommunication.jp
HP: http://service.knowledgecommunication.jp/

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com